



هفدهم مرداد

روز خبرنگار گرامی باد

توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

تاکید بر نقش محوری بومیان در توسعه کیش



۳ صفحه

آگهی مزایده عمومی

شرکت فرآوری و توسعه ابنیه شاهد در نظر دارد تعداد ۲ واحد از واحدهای مسکونی آماده تحویل متعلق به خود را در ساختمان افرا فریختگان کیش واقع در جزیره کیش فاز ۷ شهرک صدف انتهایی امیر کبیر ۴ قطعه ۲-۷ را به صورت شرایط نقد و اقساط و اگذار نماید. متقاضیان می-توانند جهت بازدید به محل پروژه مراجعه نمایند و برای دریافت فرم شرکت در مزایده و همچنین ارائه پیشنهادات به صورت مکتوب در پاکت در بسته حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ به آدرس شرکت واقع در تهران - خیابان استاد مطهری - خیابان کوه نور - پلاک ۲۴ - طبقه سوم شمالی مراجعه و یا با تلفن ۳-۸۵۴۱۴۵۲ تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. *شرکت در ردی قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. **شرکت فرآوری و توسعه ابنیه شاهد**

نقد روز ...

۵ روز بدون آب!

۳ صفحه

جیره بندی آب در دل خلیج فارس!

مشکلات برق و آب جزیره کی تمام می شود؟!!

۳ صفحه

پلاک گذاری خودروهای وارداتی جزیره کیش بر اساس قانون چگونگی اداره مناطق آزاد

۳ صفحه

یادداشت روز ...

به مناسبت روز خبرنگار؛

امروز تو عزیزتری!

ابراهیم ارزانی

از هم پراکنده در نقطه نقطه جزیره چگونه هر روز فعالیت می کند و چگونه محصول روزانه ات را هر روز بدست مخاطبین می رساند. و... و... آنگاه است که نه تنها فاصله را احساس می کنی که با بدترین عبارات مواجه می شوی! آنگاه است که تورا متهم به زیر پا گذاشتن شرف قلم و منتهم به بی شرافتی می کنند! آنگاه است که ماموریت و مسئولیت تو در انتقاد و مطالبه گری و طرح مشکلات جامعه رنگ می بازد و شما می شوید: مغرض!

به هزاران هزار خدمت و فعالیت های کاری ندارند. به این حجم از فعالیت و خدمات رسانه ای و فرهنگی که روزانه تقدیم شهر می کنی کاری ندارند! به صدها تیر و خبر و عکس و گزارش مفید و مثبت که کار کرده ای و به جامعه امید تزریق کرده ای و... و... کاری ندارند. اصلاً کاری ندارند و نمی پرسند شما این محصول فرهنگی روزانه که می تواند موجب عزت و آبروی هر شهری باشد را روزانه چگونه و با چه مشقتی تولید عرضه می کنی؟! برای چند نفر در این شهر ایجاد اشتغال کرده ای؟! اصلاً چگونه توانسته ای یک محصول تولیدی فرهنگی را با این همه مشکلات و معضلات و فراز و نشیب های اقتصادی موجود در جامعه با حداقل پشتوانه های مالی سرپا نگهداری!

اصلاً کاری به این ندارند که تو روزانه چه حجم از خدمات فرهنگی و رسانه ای را به مردم شهرت عرضه میداری و در این ایامی که این همه توصیه به مطالعه و کتابخوانی و توسعه فعالیت های فرهنگی می شود کار تو چقدر می تواند مفید و موثر باشد و سهم تو در این میان چیست و چگونه باید حمایت شوی!

اصلاً کاری ندارند تو در این گستره پهنه چندین هزار نفری مخاطبینی داری و تامین نظرات و خواسته های آنها هم برایت مهم است! و خیلی از این مخاطبین «خبرهای مدیران» را دوست ندارند و برای تامین نیاز آنها باید خارج از محدوده خبرهای رسمی و روزمره قلم بزنی!

کاری ندارند شبکه توزیع گسترده ات در این شهر

سراسر شهر را از بنرهای بزرگداشت روز خبرنگار می پوشانند. مراسم گرفته می شود، پوستر طراحی و منتشر می شود، تقدیر و تجلیل و دادن کارت هدیه! می گویند: انتقاد کنید! می گویند: نقد کنید! اصلاً می گویند نقد و طرح مشکلات و اعلام مطالبات مردم حق و ماموریت و مسئولیت اصلی شماست! می گویند: ما در جایگاه مدیر و سیاست گذار جامعه و شما در جایگاه ناظر و منتقد و مطالبه گر باشید. می گویند: فعالیت مشترک هر دوی ما مکمل پیشرفت جامعه است.

می گویند: نرسید ما را نقد کنید! مسائل و مشکلات مردم را مطرح کنید. می گویند: شما کار خودتان را انجام دهید ما هم کار و وظیفه خودمان را. می گویند: توقع نداریم شما صرفاً در خدمت انتشار خبرها و نقطه نظرات ما قرار بگیرید! سخنان مخالفان و منتقدین را هم بشنوید و منتشر کنید و ما راه چالش بکشید! شاید منتقدین نقطه نظرات خوب و حتی بهتری داشته باشند! قطعاً برآیند ترکیب کار مشترک ما و شما به نفع جامعه و حرکت جامعه به سمت پیشرفت خواهد بود.

با اطمینان و خوشحال و قوت قلب از این همه سخن خوب و آرزوهای بدست آورده میروی و بیشتر به کارهای می پردازی و شادمان از چنین نگاههای روشنفکرانه و باز به رسانه، اطمینان خاطر پیدا می کنی که با این شرایط و وعده ها می توانی کمی فقط کمی هم به وظایف اصلی رسانه ای ات بپرداز و از چیزی نگرانی نداشته باشی!

اما فقط کافی است شروع کنی و نقد کوتاهی بنویسی، موضوعی را بر اساس واقعیات موجود جامعه و نه رویاها و توهمات و براساس منافع جامعه تجزیه و تحلیل کنی، دردی را بیان کنی و مطالبه ای را منتشر کنی!

زمین تا آسمان در آنچه شنیده ای و آنچه در عمل می بینی، فاصله احساس می کنی!

کافی است کلمه ای را حتی بدون بدون تغییر معنی و مفهوم آن جایجا کرده باشی، یا چینش و ترتیب کلمات یک جمله را بر اساس منافع کلی تری برای جامعه و جزیره با تکیه بر دانش و تجربه خودت

آگهی دعوت جلسه

مجمع عمومی عادی سالیانه

نوبت دوم



باتوجه به عدم احراز حد نصاب برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ موسسه بازار مرکز تجاری کیش بدین وسیله از اعضای محترم موسسه بازار مرکز تجاری کیش دعوت به عمل می آید تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی سالیانه بازار که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ روز پنج شنبه ساعت ۱۴ در محوطه بازار مرکز تجاری برگزار می گردد حضور بهم رسانید.

ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، می توانند نماینده خود را با وکالت محضری معرفی نمایند. (همراه داشتن کارت عضویت جامعه یازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع الزامی است).

دستور کار جلسه :

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره
- ۲- استماع گزارش بازرسی قانونی پیرامون عملکرد صورتهای مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۲
- ۳- اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی
- ۴- انتخاب بازرسی قانونی و علی البدل برای سال ۱۴۰۳
- ۵- تصویب بودجه سال ۱۴۰۳
- ۶- سایر موارد

هیئت مدیره موسسه غیر تجاری بازار مرکز تجاری کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه